РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН

УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от      29  января 2020г                                       с.Уймень                                         № 20-3

      «О внесении изменений в решение от 27.11.2020г №17  «О внесении изменений в

решение «Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования Уйменское сельское поселение», утвержденное решением Совета депутатов

МО «Уйменское сельское поселение» от 29.11.2019г .№10-3»

  Руководствуясь пунктом 9 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от

06.05.2011г. №100-ФЗ «О  добровольной пожарной охране», протестом прокурора

Чойского района от 25.12.2020г №7-01-2020, Уйменский сельский Совет депутатов

муниципального образования Уйменское сельское поселение

РЕШИЛ

1. Внести в решение  от 27.11.2020г №17  «О внесении изменений в решение «Об

установлении земельного налога на территории муниципального образования

Уйменское сельское поселение», утвержденное решением Совета депутатов МО

«Уйменское сельское поселение» от 29.11.2019г .№10-3» следующие изменения:

 пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом

печатном издании, и вступает в силу не ранее даты его официального

опубликования.»

             пункт 3   решения  исключить.

Глава  Уйменского

сельского поселения

О. А. Купреева.